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Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/318/13 Rady Gminy Masłów z dnia 28 listopada 2013 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

248 787,10 88 781,10 620,3988 781,10 0,00 0,00 160 006,00160 006,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0088 160,71przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 256 167,10

46 760,00

-39 380,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

88 781,10

0,00

0,00

88 781,10

0,00

0,00

620,39

0,00

0,00

88 160,71

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

167 386,00

46 760,00

-39 380,00

167 386,00

46 760,00

-39 380,00

46 760,00

46 760,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

180 006,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

20 000,00 0,0020 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 006,00 160 006,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-39 380,00

46 760,00

187 386,00 20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

167 386,00

46 760,00

-39 380,00

167 386,00

46 760,00

-39 380,00

46 760,00

46 760,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

4 079 371,00 1 799 779,00 4 702,00794 227,00 1 005 552,00 0,00 2 279 592,002 279 592,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00789 525,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 094 371,00

15 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 814 779,00

15 000,00

0,00

794 227,00

0,00

0,00

4 702,00

0,00

0,00

789 525,00

0,00

0,00

1 020 552,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 279 592,00

0,00

0,00

2 279 592,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60014

124 000,00

Drogi publiczne powiatowe

51 000,00 0,000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

15 000,00

139 000,00 66 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

66 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

73 000,00

0,00

0,00

73 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

630 Turystyka

145 851,00 108 851,00 2 351,00102 851,00 6 000,00 0,00 37 000,0037 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00100 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 153 851,00

8 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

116 851,00

8 000,00

0,00

110 851,00

8 000,00

0,00

2 351,00

0,00

0,00

108 500,00

8 000,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

37 000,00

0,00

0,00

37 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63003

145 851,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

108 851,00 2 351,00102 851,00 100 500,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

8 000,00

153 851,00 116 851,00

8 000,00

0,00

110 851,00

8 000,00

0,00

2 351,00

0,00

0,00

108 500,00

8 000,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

37 000,00

0,00

0,00

37 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 107 437,00 2 907 437,00 2 162 697,002 734 729,00 20 000,00 0,00 200 000,00200 000,00152 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00572 032,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 026 041,00

0,00

-81 396,00 0,00

0,00

0,00152 708,00

0,00

0,00

2 826 041,00

0,00

-81 396,00

2 653 333,00

0,00

-81 396,00

2 104 383,00

0,00

-58 314,00

548 950,00

0,00

-23 082,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75014

25 150,00

Egzekucja administracyjna należności
pieniężnych

25 150,00 0,0025 150,00 25 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-7 750,00

0,00

17 400,00 17 400,00

0,00

-7 750,00

17 400,00

0,00

-7 750,00

0,00

0,00

0,00

17 400,00

0,00

-7 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 509 409,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 309 409,00 1 874 400,002 276 909,00 402 509,00 20 000,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

12 500,00

0,00

0,00-62 646,00

0,00

2 446 763,00 2 246 763,00

0,00

-62 646,00

2 214 263,00

0,00

-62 646,00

1 827 086,00

0,00

-47 314,00

387 177,00

0,00

-15 332,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

324 316,00

Pozostała działalność

324 316,00 208 105,00290 676,00 82 571,00 0,00 33 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

33 640,00

0,00

0,00-11 000,00

0,00

313 316,00 313 316,00

0,00

-11 000,00

279 676,00

0,00

-11 000,00

197 105,00

0,00

-11 000,00

82 571,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

532 150,00 156 040,00 21 120,00122 740,00 300,00 0,00 376 110,00376 110,0033 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00101 620,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 551 150,00

22 953,00

-3 953,00 0,00

0,00

0,0033 000,00

0,00

0,00

170 159,00

15 500,00

-1 381,00

130 359,00

9 000,00

-1 381,00

21 120,00

0,00

0,00

109 239,00

9 000,00

-1 381,00

6 800,00

6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

380 991,00

7 453,00

-2 572,00

380 991,00

7 453,00

-2 572,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

75412

466 300,00

Ochotnicze straże pożarne

125 190,00 16 320,0091 890,00 75 570,00 300,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 341 110,00 341 110,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

33 000,00

0,00

0,00-572,00

19 000,00

484 728,00 140 690,00

15 500,00

0,00

100 890,00

9 000,00

0,00

16 320,00

0,00

0,00

84 570,00

9 000,00

0,00

6 800,00

6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

344 038,00

3 500,00

-572,00

344 038,00

3 500,00

-572,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75495

46 350,00

Pozostała działalność

11 350,00 0,0011 350,00 11 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 381,00

3 953,00

46 922,00 9 969,00

0,00

-1 381,00

9 969,00

0,00

-1 381,00

0,00

0,00

0,00

9 969,00

0,00

-1 381,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 953,00

3 953,00

-2 000,00

36 953,00

3 953,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

11 926 037,00 10 954 777,00 7 722 177,0010 520 841,00 0,00 0,00 971 260,00971 260,00433 936,00 0,00 0,00 0,00 0,002 798 664,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 11 908 235,00

9 448,00

-27 250,00 0,00

0,00

0,00433 936,00

0,00

0,00

10 936 975,00

9 448,00

-27 250,00

10 503 039,00

9 448,00

-27 250,00

7 729 177,00

7 000,00

0,00

2 773 862,00

2 448,00

-27 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

971 260,00

0,00

0,00

971 260,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

6 696 817,00

Szkoły podstawowe

5 725 557,00 3 905 533,005 507 156,00 1 601 623,00 0,00 218 401,00 0,00 0,00 0,00 971 260,00 971 260,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

218 401,00

0,00

0,000,00

4 719,00

6 701 536,00 5 730 276,00

4 719,00

0,00

5 511 875,00

4 719,00

0,00

3 908 533,00

3 000,00

0,00

1 603 342,00

1 719,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

971 260,00

0,00

0,00

971 260,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

474 011,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

474 011,00 389 066,00452 617,00 63 551,00 0,00 21 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

21 394,00

0,00

0,00-614,00

0,00

473 397,00 473 397,00

0,00

-614,00

452 003,00

0,00

-614,00

389 066,00

0,00

0,00

62 937,00

0,00

-614,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 044 660,00

Przedszkola

1 044 660,00 755 708,00989 573,00 233 865,00 0,00 55 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

55 087,00

0,00

0,00-26 636,00

729,00

1 018 753,00 1 018 753,00

729,00

-26 636,00

963 666,00

729,00

-26 636,00

755 708,00

0,00

0,00

207 958,00

729,00

-26 636,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

2 190 646,00

Gimnazja

2 190 646,00 1 947 164,002 058 242,00 111 078,00 0,00 132 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

132 404,00

0,00

0,000,00

4 000,00

2 194 646,00 2 194 646,00

4 000,00

0,00

2 062 242,00

4 000,00

0,00

1 951 164,00

4 000,00

0,00

111 078,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

5 633 723,00 5 293 723,00 699 397,001 311 336,00 5 634,00 0,00 340 000,00340 000,003 976 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00611 939,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 589 223,00

9 693,00

-54 193,00 0,00

0,00

0,003 967 060,00

0,00

-9 693,00

5 244 223,00

4 693,00

-54 193,00

1 271 529,00

4 693,00

-44 500,00

690 397,00

0,00

-9 000,00

581 132,00

4 693,00

-35 500,00

5 634,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

345 000,00

5 000,00

0,00

345 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

233 002,00

Zasiłki stałe

233 002,00 0,001 100,00 1 100,00 0,00 231 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

222 209,00

0,00

-9 693,00-9 693,00

0,00

223 309,00 223 309,00

0,00

-9 693,00

1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

844 395,00

Ośrodki pomocy społecznej

504 395,00 360 185,00499 773,00 139 588,00 0,00 4 622,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 622,00

0,00

0,00-44 500,00

9 693,00

809 588,00 464 588,00

4 693,00

-44 500,00

459 966,00

4 693,00

-44 500,00

351 185,00

0,00

-9 000,00

108 781,00

4 693,00

-35 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

345 000,00

5 000,00

0,00

345 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

332 040,00 332 040,00 145 415,00176 666,00 0,00 0,00 0,000,00155 374,00 0,00 0,00 0,00 0,0031 251,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 335 790,00

3 750,00

0,00 0,00

0,00

0,00155 374,00

0,00

0,00

335 790,00

3 750,00

0,00

180 416,00

3 750,00

0,00

149 165,00

3 750,00

0,00

31 251,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

162 715,00

Świetlice szkolne

162 715,00 143 103,00152 081,00 8 978,00 0,00 10 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 634,00

0,00

0,000,00

3 750,00

166 465,00 166 465,00

3 750,00

0,00

155 831,00

3 750,00

0,00

146 853,00

3 750,00

0,00

8 978,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 039 082,00 923 609,00 2 351,00923 609,00 0,00 0,00 115 473,00115 473,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00921 258,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 142 673,00

110 971,00

-7 380,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 034 580,00

110 971,00

0,00

1 034 580,00

110 971,00

0,00

60 665,00

58 314,00

0,00

973 915,00

52 657,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

108 093,00

0,00

-7 380,00

108 093,00

0,00

-7 380,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

74 567,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 567,00 74 567,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-7 380,00

0,00

67 187,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

67 187,00

0,00

-7 380,00

67 187,00

0,00

-7 380,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

284 185,00

Gospodarka odpadami

284 185,00 0,00284 185,00 284 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

102 971,00

387 156,00 387 156,00

102 971,00

0,00

387 156,00

102 971,00

0,00

58 314,00

58 314,00

0,00

328 842,00

44 657,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

36 000,00

Pozostała działalność

36 000,00 0,0036 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

8 000,00

44 000,00 44 000,00

8 000,00

0,00

44 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

44 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2 726 443,00 1 115 840,00 1 241,00140 796,00 955 000,00 0,00 1 610 603,001 610 603,001 000,00 19 044,00 0,00 208 950,00 0,00139 555,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 726 443,00

619,00

-619,00 0,00

0,00

19 044,001 000,00

0,00

0,00

1 115 840,00

0,00

0,00

140 796,00

0,00

0,00

1 241,00

0,00

0,00

139 555,00

0,00

0,00

955 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 610 603,00

619,00

-619,00

1 610 603,00

619,00

-619,00

208 950,00

619,00

-619,00

0,00

0,00

0,00

92109

2 485 647,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

875 044,00 0,006 000,00 6 000,00 850 000,00 0,00 19 044,00 0,00 0,00 1 610 603,00 1 610 603,00 208 950,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 19 044,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-619,00

619,00

2 485 647,00 875 044,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00

850 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 610 603,00

619,00

-619,00

1 610 603,00

619,00

-619,00

208 950,00

619,00

-619,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

31 983 793,10 25 172 972,10 17 622 382,10 10 849 669,39 6 772 712,71 2 074 786,00 4 775 875,00 6 810 221,006 810 821,00464 000,000,00235 929,00 617 993,00 600,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 235 929,00
0,00
0,00

4 766 182,00
0,00

-9 693,00-214 171,00
227 194,00

31 996 816,10 25 176 114,10
167 362,00

-164 220,00

17 613 717,10
145 862,00

-154 527,00

10 851 419,39
69 064,00

-67 314,00

6 762 297,71
76 798,00

-87 213,00

2 096 286,00
21 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

464 000,00
0,00
0,00

6 820 702,00
59 832,00

-49 951,00

6 820 102,00
59 832,00

-49 951,00

664 753,00
47 379,00

-619,00

600,00
0,00
0,00


